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Zápis č. 11/2015 

z 11. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska, které se konalo dne 

17.12.2015 od 17.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Milevsko, nám.E.Beneše 420, II. 

patro. 

 

Přítomni:  RSDr. Jiří Kotalík,  Ing. Milan Kreuzer, Zdeněk Kristián,  Ing. Ladislav  

                         Macháček,  Václav Málek a tajemník  KV ZMM JUDr. Jiří  Hradil  

                                       

Omluveni:   Bc. Zdeněk Herout, Martin Kostínek, Marcela Kužníková a Ing. Miroslav  

                          Machart 

 

Program: 

1. Zahájení zasedání 

2. Projednání a schválení zápisu z 10. Zasedání KV ZMM  

3. Informace z jednání ZMM 16.12.2015 

4. Hodnocení přínosů společného pracovního zasedání s KV ZMP 

5. Organizace činnosti KV ZMM v r. 2016 

6. Různé  

 

Jednání: 

 

1. 11. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska zahájil předseda RSDr. 

Kotalík, který přivítal členy KV ZMM. Konstatoval splnění zákonných podmínek 

k případnému rozhodování formou usnesení a seznámil přítomné s programem 11. 

zasedání. K navrženému programu nebylo vzneseno žádných připomínek. Tajemník KV 

ZMM informoval přítomné o e-maily doručených důvodech omluv Bc. Herouta, paní 

Kužníkové, pana Kostínka a Ing. Macharta. 

 

2. Zápis z 10. zasedání KV ZMM  obdrželi všichni členové e-mailem. Všichni nepřítomní 

jeho obsah odsouhlasili e-mailem v rámci doručených omluv. Zápis byl přítomným 

členům přečten předsedou KV ZMM a odsouhlasen bez výhrad.  Další související 

administrativní úkony, včetně zveřejnění na webových stánkách města Milevska,  

zabezpečí tajemník KV ZMM. 

 

3. RSDR. Kotalík informoval přítomné o projednávaných bodech na zasedání Zastupitelstva 

města Milevska dne 16.12.2015 a zodpověděl  související dotazy. 

 

4. Formou diskuze byly projednány body společného pracovního zasedání s Kontrolním 

výborem Zastupitelstva města Písku. Předávání praktických poznatků z organizace a 

vlastní  kontrolní činnosti, vzhledem k souvisejícím rizikům, bylo přítomnými hodnoceno 

pozitivně. Ve spolupráci s KV ZMP formou jednoho společného zasedání ročně bude 

pokračováno i v r. 2016.  
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5. Další zasedání KV ZMM bude svoláno v lednu 2016. Organizace činnosti kontrolního 

výboru v r. 2016 bude probíhat v rámci dohodnutých a  osvědčených  principů jako v r. 

2015. Výchozím úkolem bude zpracování návrhu plánu kontrolní činnosti pro r. 2016 a 

jeho předložení ke schválení Zastupitelstvu města Milevska. 

 

6. V závěru zasedání předseda KV ZMM RSDr. Kotalík poděkoval všem členům  za aktivně 

odvedenou práci v rámci jednotlivých kontrol provedených v roce 2015  a popřál jim 

příjemné prožití vánočních svátků. 

 

 

 

Přílohy:  lx pozvánka 

              1x listina přítomných 

   

            

Zapsal: JUDr. Jiří Hradil                 RSDr. Jiří  K o t a l í k 

                                                                                  předseda Kontrolního výboru 

                                                                                  Zastupitelstva města Milevska 

 

 

 

 

 

 


